2024年 2月 13日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長 伊達 晃洋

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 CFO   矢田 貴子

（TEL 03－6865－1322）

資金の借入れに関するお知らせ

当社は、2024年 2月 13日の取締役会において、以下のとおり資金の借入について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 借入の理由

  運転資金への充当のため、資金の借入を実行するものです。

２． 借入の概要

① 決議日 2024年２月 13日

② 借入先 株式会社豊崎会計事務所

東京都中央区銀座四丁目 9番 8号

代表取締役 豊崎 修

③ 借入金額 ５億円

④ 借入実行日 2024年２月 28日

⑤ 返済期日 2024年３月 31日（予定）

⑥ 借入金利 年 12％（年 365日の日割計算）

⑦ 担保等の有無 無

⑧ 借入資金用途 運転資金

 ②借入先と当社との関係等につきましては、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者への該当状況、

すべてにおいて該当事項ございません。

３． 業績への影響

  本件が業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後公表すべき事実が発生した場

合は、速やかに開示いたします。

以 上